[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 15.01.2020

                                                                                № 2
станица Архангельская

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

Руководствуясь законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года       № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае,                             п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

от 8 ноября 2016 года № 250 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра зеленых насаждений  на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»;

от 26 декабря 2016 года № 288 «Об утверждении реестра зеленых насаждений на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»;

от 21 мая 2018 года № 46 «О внесении изменения в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 26 декабря 2016 года № 288 «Об утверждении реестра зеленых насаждений на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»;

от 20 мая 2020 года № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 26 декабря 2016 года № 288 «Об утверждении реестра зеленых насаждений на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района».

2.Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисина) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном порядке и размещение его на официальном сайте Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Н.А. Булатова